

panorama

SAİT FAİK MÜZESİ

Burgazada'da
Hikâye Evi

Sait Faik Abasıyanık, vefatının 59'uncu yılında, anısını yaşatan müzenin açılışıyla anıldı. İstanbul Burgazada'da bulunan Sait Faik Abasıyanık Müzesi, Darüşşafaka Cemiyeti'nin 2009'dan bu yana sürdürdüğü restorasyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından 11 Mayıs 2013'te ziyaretçilerine kapılarını yeniden açtı. Açılış öncesinde Darüşşafaka Cemiyeti ve Adalar Belediyesi işbirliğiyle Sait Faik'i Anma Etkinliği düzenlendi. Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Talha Çamaş, 1964'ten beri Darüşşafaka'da okuyan her çocuğun aldığı eğitimde Sait Faik'in öykülerinden gelen telifin katkısını dile getirdi. Sait Faik'in pek çok eserini kaleme aldığı evde yazarın el yazıları, mektupları, fotoğrafları ve kişisel eşyaları yer alıyor. Müze 1959'dan beri ücretsiz olarak ziyaretçilerini Sait Faik'in dünyasında yolculuğa çıkarıyor.



HEYBELİADA

Açık Hava Balık Sergisi



KADIR CAN

Atlas'ta da çok sayıda konusu yayımlanan usta fotoğrafçı Kadir Can'ın "Balık Ağ(a)lara Takıldı" sergisi, 26 Mayıs-30 Ekim 2013 tarihlerinde Adalar Müzesi Heybeliada İskele Açık Sergi Alanı'nda olacak. Can'ın geniş bir zaman diliminde çektiği fotoğrafları bir araya getiren

sergi, Marmara Denizi'nin zengin yaşamının kısa sürede nasıl yok olma noktasına geldiğini gözler önüne seriyor. Can'ın *Balık Ağ(a)lara Takıldı* adlı bir kitabı da bulunuyor. Usta fotoğrafçının çalışmaları, denizlerimizin tarihi ve bugünü üzerine benzersiz bir arşiv oluşturuyor.

DATÇA-BOZBURUN

"Bugün Bene,
Yarın Sene"

Datça Çevre ve Turizm Derneği (DA-ÇEV), 13-15 Haziran 2013 tarihlerinde "Datça-Bozburun Doğal ve Kültürel Değerleri Buluşması" düzenliyor. Yöredeki söyleyişle "Bugün Bene, Yarın Sene" başlıklı etkinlikte, Datça-Bozburun yöresinde insan ve doğa ilişkileriyle ilgili çalışmalardan örnekler sunulacak. Muğla Üniversitesi Kâzım Yılmaz Meslek Yüksek Okulu'nda 13-14 Haziran'da sunumlar, video ve slayt gösterileri yapılacak. Ayrıca 15 Haziran'da Datça Kent Parkı'nda Bozburun çalgıcıları, Datçalı maniciler, yöre türkücüleri ve halkoyunları eşliğinde keşkek ve lokma ikram edilecek, çocuklarla seramik atölyesi yapılacak. Bilgi için: <http://dacev.blogspot.com/>